
Nummer: 2020/04 

Onderwerp: SGP Vestiging opstalrecht door Staatsbosbeheer en Hoogheemraadschap van Rijnland 
voor aanleg elektrakabel op de evenementenlocatie De Groene Weelde

Het dagelijks bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude;

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 23 maart 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude;

b e s l u i t :

In te stemmen met het vestigen van een recht van opstal op de percelen kadastraal bekend gemeente 
Haarlemmermeer, sectie AC, nummers 69, 1355 en 1600 (Staatsbosbeheer) en op de percelen 
kadastraal bekend gemeente Haarlemmermeer, sectie AC, nummers 65, 66, 446, 602, 901, 1027, 1671, 
1713 en 1714 (Hoogheemraadschap van Rijnland), ten behoeve van het recreatieschap.

Het besluit tevens ter kennisname te agenderen als mededeling voor het openbare AB.

Velsen-Zuid, 16 april 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam J. Chr. van der Hoek


